



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltetvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ultraline ApS

Lægårdvej 91E, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 91 62 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Jens Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ultraline ApS Lægårdvej 91E 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 91 62 66
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jens Hedegaard, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af belysning og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Vi stræber kontinuerligt efter at levere innovative og kvalitetsprægede belysningsprodukter til vores kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.201.671 kr. mod 1.809.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.655 kr. mod 547.630 kr. sidste år. Til trods for denne nedgang anser ledelsen årets resultat, som tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

### Analyse og Forklaringer

Den reducerede bruttofortjeneste skyldes primært øgede omkostninger i produktionsleddet og investeringer i udvikling af nye produkter. Disse investeringer er afgørende for at styrke vores fremtidige konkurrenceevne og innovationsevne.

Vi forventer, at disse investeringer vil bære frugt i de kommende år gennem forbedrede produkter og processer, hvilket vil føre til øget kundetilfredshed og markedsandele.

### Fremadrettede Initiativer

For at forbedre vores økonomiske resultater og styrke vores markedsposition har vi iværksat flere strategiske initiativer:

#### *1. Optimering af Produktionsprocesser:*

Vi arbejder aktivt på at forbedre vores produktionsprocesser for at reducere omkostninger og øge effektiviteten.

#### *2. Udvidelse af Produktporteføljen:*

Vi udvikler nye belysningsløsninger, der imødekommer de nyeste markedstrends og kundernes behov.

#### *3. Styrket Salgs- og Markedsføringsindsats:*

Vi intensiverer vores salgs- og markedsføringsaktiviteter for at øge vores synlighed og tiltrække nye kunder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selvom årets økonomiske resultater ikke lever op til sidste års niveau, er ledelsen tilfreds med de strategiske fremskridt, der er gjort. Vi er overbeviste om, at de initiativer, vi har iværksat, vil skabe en solid platform for fremtidig vækst og økonomisk forbedring.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.201.671</b>	<b>1.809.738</b>
1 Personaleomkostninger	-1.138.107	-1.032.287
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.495	-26.662
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>44.069</b>	<b>750.789</b>
Andre finansielle indtægter	1.073	10.791
Øvrige finansielle omkostninger	-102.780	-53.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.638</b>	<b>708.176</b>
2 Skat af årets resultat	3.983	-160.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.655</b>	<b>547.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	497.630
Disponeret fra overført resultat	-53.655	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.655</b>	<b>547.630</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.424	42.195
Materielle anlægsaktiver i alt	155.424	42.195
Deposita	28.295	25.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.295	25.711
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>183.719</b>	<b>67.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.726.573	1.393.316
Forudbetalinger for varer	46.877	74.514
Varebeholdninger i alt	1.773.450	1.467.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.528	1.137.482
Udskudte skatteaktiver	5.139	1.156
Tilgodehavende selskabsskat	35.438	0
Andre tilgodehavender	0	97.642
Periodeafgrænsningsposter	0	24.409
Tilgodehavender i alt	340.105	1.260.689
Likvide beholdninger	22.957	245.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.136.512</b>	<b>2.973.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.320.231</b>	<b>3.041.827</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	954.769	1.008.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.004.769</u></b>	<b><u>1.108.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	132.973	290.544
Gæld til kapitalinteressenter	590	201.188
4 Anden gæld	67.750	149.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.313</u>	<u>641.628</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	170.500	405.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.637	157.506
Selskabsskat	9.438	148.932
Anden gæld	751.574	580.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.149</u>	<u>1.291.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.315.462</u></b>	<b><u>1.933.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.320.231</u></b>	<b><u>3.041.827</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.008.425	50.000	1.108.425
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.655	0	-53.655
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>954.770</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.004.770</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.034.102	935.842
Pensioner	65.343	65.336
Andre omkostninger til social sikring	38.662	31.109
	<u>1.138.107</u>	<u>1.032.287</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	162.932
Årets regulering af udskudt skat	-3.983	-2.386
	<u>-3.983</u>	<u>160.546</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	303.473	449.144
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.500	-158.600
	<u>132.973</u>	<u>290.544</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	67.750	396.356
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-246.460
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>67.750</u>	<u>149.896</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		